
 
Obec Žďár 

Se sídlem Obecního úřadu Žďár, Břehy č.p. 20, PSČ 294 11 Loukov 
 

Telefon: 776 555 520 

E-mail : info@obec-zdar.eu 

www.obec-zdar.eu 

 Bankovní spojení: 

KB Mnichovo 

Hradiště 

Účet: 

3726181/0100 

IČO: 

00238945 

 
1 / 2 

 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025-2027 
 

 

  2025 2026 2027 

1

. 

Daňové příjmy 25 050 630 Kč 25 802 200 Kč 26 576 300 Kč 

2

. 

Nedaňové příjmy 2 283 000 Kč 2 283 000 Kč 2 283 000 Kč 

3

. 

Kapitálové příjmy 0 0 0 

4

. 

Transfery 403 740 Kč 459 700 Kč 459 700 Kč 

5

. 

Dlouhodobé pohledávky 225 000 Kč 225 000 Kč 225 000 Kč 

 

 

 

1. Běžné výdaje 28 171 000 Kč 28 850 000 Kč 29 715 000 Kč 

2. Kapitálové výdaje 22 500 000 Kč 22 600 000Kč 23 000 000 Kč 

3. Dlouhodobé závazky 64 294 Kč 64 294 Kč 64 294 Kč 

 

 

 

 
Střednědobý výhled je sestaven s ohledem na reálný vývoj ekonomiky a s tím i souvisejícím nárůstem daňových příjmů povýšený vždy  
cca o 1 až 3 % oproti roku předchozímu. 
Dalším příjmem obce je příjem z vodného a stočného. 

 
Nedaňové příjmy tvoří nájemné půdy, nebytových a bytových prostor a náhrady za zpětný odběr 
obalů od EKO-KOMU. 

 Nepředpokládá se, že by v následujících letech obec měla další pravidelné nedaňové příjmy. Současně ani není předpoklad pro následující. 

 V roce 2025 se nepředpokládá prodej pozemků v obci Žďár. 

 Dotace je v roce 2026–2027 započítána ve výši 459 700 Kč, což představuje částku na výkon státní správy. 
   

 Mimo výdaje na zajištění běžného chodu obce a oprav majetku pro rok 2025 jsou plánovány akce jako: 

 

2025 

• oprava komunikace v Doubravě 

• vybudování chodníku Žďár-Doubrava 

• projektová dokumentace na novou budovu Pošty ve Žďáře 

• zasíťování pozemků – vodovodní a kanalizační řád 

• parkoviště u hřbitova v Doubravě 

• vybudování FVE na ZŠ a MŠ 

 

 
Realizace investičních akcí bude částečně hrazena z přebytku minulých let a je podmíněná získáním dotací. 
 

 Střednědobý výhled bude v případě změn aktualizován, zveřejněn a následně schválen, jak ukládá zákon 250/2000 Sb. v platném znění. 

   
 

   

Střednědobý výhled rozpočtu byl schválen zastupitelstvem obce Žďár usnesením č.  

1. Financování (8115) 22 933 630 Kč 22 905 100 Kč 23 855 700 Kč 

mailto:info@obec-zdar.eu


Obec Žďár 
Se sídlem Obecního úřadu Žďár, Břehy č.p. 20, PSČ 294 11 Loukov 

 
 

Telefon: 326789165 

E-mail : info@obec-zdar.eu, ouzdar@iol.cz 

www.obec-zdar.eu 

Fax: 

326789825 

Bankovní spojení: 

KB Mnichovo 

Hradiště 

Účet: 

3726-181/0100 

IČO: 

00238945 

 
2 / 2 

 

 

mailto:info@obec-zdar.eu
mailto:ouzdar@iol.cz

